
 
Velení Armády České republiky – Duchovní služba AČR 
Vítězné náměstí 1500/5, 160 01 Praha 6, e-mail: chaplaincy.czech@gmail.com 

ŽÁDOST – PŘIHLÁŠKA 
k účasti na reprezentační akci AČR - 65. mezinárodní vojenské pouti do Lurd (dále MVP) 

konané v termínu 16. - 18. května 2025 ve Francii 
 

Vyplní žadatel Žadatel 1 Rodinní příslušníci 2 

Hodnost, titul    

Jméno    

Příjmení    

Datum narození    

Číslo cestovního dokladu    

Ulice, č.p.      

PSČ, město     

Telefon (mobil)  
Fakturační adresa v případě čerpání příspěvku z FKSP: 
 
 E-mail pro korespondenci   

Krycí číslo útvaru  
Poznámka:  

 
 Místo útvaru  

Mám zájem o ubytování  
(vyberte jednu z možností) 

  v hotelu 
v celkovém počtu ____ osob  ve stanovém táboře 4 

 

1. Žadatelem o účast na Mezinárodní vojenské pouti do Lurd může být voják z povolání, voják v aktivní záloze, student vojenské školy nebo 
zaměstnanec rezortu MO (tj. státní zaměstnanec, zaměstnanec ve správním úřadu či občanský zaměstnanec).    

2. Společně s žadatelem se reprezentační akce může zúčastnit jeho rodinný příslušník starší 12 let. Pro vymezení pojmu rod. příslušníka                           
za účelem účasti na této reprezentační akci je použito vymezení pojmu rodiny vojáka definované v § 71 odst. 5 zákona č. 221/1999 Sb.,                           
o vojácích z povolání v platném znění. 

3.  Pořadatelem akce je Velení Armády České republiky – Duchovní služba AČR. Ubytovací a další organizační služby spojené s realizací 
akce jsou zajištovány ve spolupráci s Vojenskými lázeňskými a rekreačními zařízeními, příspěvkovou organizací (dále jen VLRZ). 

4.  Ve stanovém táboře mohou být ubytováni pouze vojáci z povolání a vojáci v aktivní záloze bez rodinných příslušníků a studenti vojenských škol. 
5.  Schválení a výběr účastníků akce bude proveden Duchovní službou AČR. 
6.  Součástí žádosti – přihlášky jsou i obchodní podmínky pro účast na Mezinárodní vojenské pouti v Lurdách. 
7.  Přihláška – žádost se odesílá nejpozději do 14. 3. 2025 na e-mailovou adresu duchovní služby chaplaincy.czech@gmail.com. 
 

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE: 
 

 Prohlašuji, že jsem se seznámil s „Obchodními podmínkami pro účast na Mezinárodní vojenské pouti v Lurdách“, které jsou nedílnou součástí 
tohoto tiskopisu a souhlasím s nimi. Zavazuji se, že všechny mnou přihlášené osoby seznámím s těmito smluvními podmínkami.  

 Souhlasím s předáním výše uvedených osobních údajů VLRZ za účelem zajištění ubytovacích a dalších služeb spojených s účastí na této 
reprezentační akci. 

 

 
        datum a podpis žadatele 

VYJÁDŘENÍ VELITELE: 
 

Žádost o účast na MVP do Lurd doporučuji s tím, že žadatel je osobou oprávněnou k možnosti účasti na této reprezentační akci AČR.    
 

 

 
 
 
 
            krycí razítko útvaru                                                                                                          datum, hodnost, titul, jméno, příjmení a podpis velitele 
 
VYJÁDŘENÍ DUCHOVNÍ SLUŽBY AČR: Potvrzuji výběr žadatele.    
 

Žádáme o zajištění následující kategorie hotelového pokoje 

                  

                         2lůžkový pokoj v hotelu                           
                         3lůžkový pokoj v hotelu                            

(specifikace ubytovací kapacity v hotelu – vyplní organizátor akce Duchovní služba AČR) 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                 datum, hodnost, jméno, příjmení a podpis  
       razítko                                                                                                                                 Velení Armády ČR – Duchovní služba AČR  

 
 

Informace o zpracování osobních údajů: 
 

Společnost Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace se sídlem Magnitogorská 
1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice, IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582, zapsána u živnostenského Úřadu 
městské části Praha 10 (dále jen Správce“), jakožto společnost pověřená organizátorem akce  k zajištění 
ubytovacích a dalších služeb se současně stává správcem vybraných osobních údajů, tímto informuje o 
způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů touto společností, včetně rozsahu práv subjektů údajů 
souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů. 

 

Zpracování osobních údajů Správcem je prováděno: 
Účel zpracování: Vedení evidence osobních údajů klientů za účelem poskytnutí požadované služby – pobyt v 
zahraničním rekreačním nebo ubytovacím zařízení. 

 

Zákonnost zpracování: Uzavření smluvního vztahu (smlouvy o ubytování) za účelem splnění zájmu klienta                        
o pobyt. Správce zpracovává následující kategorie os. údajů: jméno, příjmení, titul, datum narození, místo pobytu, 
kontakt  (telefon, e-mail).  
Zpracování osobních údajů Správcem je prováděno po dobu: 6 let. 
Způsoby zpracování:       • automatizované rozhodování: NE              

• profilování: NE 
 

V případě požadavku na proplacení požadované služby z prostředků FKSP jsou osobní údaje předány v rozsahu 
uvedeném na objednávce od správce FKSP i správcům jednotlivých dílčích fondů FKSP, od kterých byla 
objednávka pobytu učiněna a služba je jim z úrovně VLRZ následně fakturována. 


	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 



	Text2: 
	0: 
	1: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Group1: Off


